
ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTKY                                                      

Luženice 10, 344 01 Domažlice

tel.: 379 723 915, fax: 379 725 868

  www.atd-elektronik.cz                                         info@atd-elekronik.cz

EMC stínící okna a ochranné fólie pro Vaše displeje

Slater Plastics 

Nabízí: 

Dostupné služby:

Optické filtry:

RFI/EMC filtry:

Rámečky a mřížky:

od roku 1994 vyrábí a dodává stínící okna,
rámečky, optické i RFI/EMC fólie. Charakterem rysem
společnosti je komplexní přístup:

- plná technická a vývojová podpora
- špičková kvalita
- zákaznická řešení 
- konstruktivní a efektivní přístup k zákazníkům
- záruční a pozáruční servis

možnost dodání včetně RFI/EMC filtrů

- optické filtry
- filtry pro zlepšení čitelnosti
- EMC stínící okna
- ochranné fólie

- pomoc při návrhu filtrů pro optimalizaci vlastností displejů
- vývoj filtrů dle požadavků (např. ochrana před mechanickým
  namáháním, ohnivzdornost, odolnost proti chemickým látkám, 
  UV záření, optimalizace odrazivosti)

- pro jakýkoli displej
- pro jakékoli prostředí
- jakékoli kombinace vlastností
- od allylkarbonátu, Cr39, akrylpolykarbonát až po sklo

- mikro mřížky i ITO (Indium Tin Oxide) jako stínicí elementy
- CR39 mřížky a rámečky
- Stínicí elementy uvnitř plastových či skleněných materiálů
- Plastová či skleněná okna s povrchem ITO

- opracované včetně potisků
- možnost dodání včetně optických filtrů
- 


	Stránka 1

